ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MORRO GRANDE

PREGAO ELETRONICO

Nr.: 6/2022 - PE

CNPJ: 95.782.785/0001-08 Processo Administrativo: 44/2022

RUA IRMAQOS BIFF, N° 50 Processo de Licitagao: 44/2022

C.E.P.: 88925-000 - Morro Grande - SC Data do Processo: 21/11/2022
Folha: 1/1

TERMO DE HOMOLOGAGCAO DE PROCESSO LICITATORIO

O(a) Prefeito Municipal, CLELIO DANIEL OLIVO, no uso das atribuicées que lhe sdo conferidas pela legislacao
em vigor, especialmente sob Lei n® 10.520/02 e em face aos principios ordenados através da Lei n° 8.666/93 e
alteracdes posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pelo Pregoeiro e sua equipe de apoio, resolve:

01 - HOMOLOGAR a presente Licitagdo nestes termos:

a) Processo Nr.: 44/2022
b) Licitagdo Nr.: 6/2022-PE
¢) Modalidade: PREGAO ELETRONICO

d) Data Homologagéo: 14/12/2022

e) Objeto da Licitagdo ~ AQUISICAO DE IMPLEMENTOS AGRICOLAS PARA USO DA SECRETARIA DE AGRICULTURA E MEIO

AMBIENTE DO MUNICIPIO DE MORRO GRANDE/SC

f) Fornecedores e Itens declarados Vencedores (cfe. cotagdo):Unid.

CERES AGROPECUARIA LTDA _ (9658)

3 GRADE HIDRAULICA DE DISCO - Marca: TATU GH 28

TERRA VIVA COMERCIO E REPRESENTACOES LTDA _ (10284)

1 ENFARDADEIRA - Marca: JF PRISMA 5000

2 DISTRIBUIDOR DE ADUBO LIQUIDO ORGANICO A VACUO -
Marca: BUDNY DELB 6000

UN

UN

UN

1,00

1,00

1,00

(em Reais R$)

0,0000 15.000,00

Total do Fornecedor:

0,0000 145.000,00

0,0000 49.600,00

Total do Fornecedor:

Total Geral:

Quantidade Descto (%) Prego Unitario  Total do Item

15.000,00

156.000,00

145.000,00

49.600,00

194.600,00
209.600,00

Morro Grande, 14 de Dezembro de 2022.

CLELIO DANIEL OLIVO
PREFEITO MUNICIPAL




